riam esse cognoscam: q tam cupio et tam pe-
to a te: q ad eam vtcūq enitor: donū misericō-
tue magne sit. Quod si et illud mihi obijce-
re volueris: videlicet q solutiones siue paga-
menta/ et satisfactioes omnes. q s p met alios
pctōibus fecisti ego irritavi et inutiles mihi
penitus/imo occasionaliter notias reddidi.
Tulerū vtiq dices. s phac ipsa irritatioe/ et p
alios omib⁹ si longe plures essent: ista paga-
metā et satisfactioes sufficiunt: quēadmodū dixi
et de recidiuis pctis. Et aut ad vnu dicā ad
oia antedicta et ad alia omnia que mihi obij-
cere potes iusticiā dico q p me debet respō-
dere misericōria tua. Vloce em misericōdie tue dixisti
Eu⁹ qui venit ad me nō eijsī foras. et tu dñe
misericōdie scis indubitan⁹: qz ego venio ad te: p
ea quattuor q pnominaui tibi qm si vere ac p-
fecte penitēs ēm. pculdubio iā puenisse z ad
te. et nō solū tecum. s etiā in te ēm. nec suffi-
cit h̄ dicē imenstrati misericōdie tue: imo decet eā
facere atq pscere; vt ad te pueniat. et ad te in-
tret quicq⁹ venit ad te. et etiā trahi in funicu-
lis Adam/ et in vincis charitatis. sicut dixisti
et pmissi pphetā tuū. Osee. xi. c. Ampli⁹
cū tot et tanta pponat iusticia tua cōtra me/
et cōtra alios pctōres. nunq̄ rasebit misericō-
tua. vt non loquar pro pctōibus: p me sc̄et
alios. Ipsa vtiq respōdebit p me et alios: que
hec sola facere sc̄it et potest. voce nāq illi⁹ di-
xisti. Ego sum q deleo iniquitates tuas pro-
pter me. Et alibi deleui vt nubē pctā tua et q̄i
nebulā iniquitates tuas. Et ppter h̄ de te dixit
ali⁹. ppheta. deponet oēs iniquitates nostras:
et psciet i pfundū mar⁹ oia pctā nr̄a. Quia
igit nec minoris sapientie/ nec minoris eloquē-
tie/ nec min⁹ armata rationib⁹ et allegationi-
bus: est misericōdia tua: que sola ē spes pctōū: qz
iusticia tua. Ilsa q̄ ē que sola sp et stat p pctō-
ribus/ in illo sublimi diuinoz cōsistorio. nō ē
mihi dubitādū: quin ipsa illuc stat et alleget
p pctōib⁹: et qn semp obtineat p quibuscūq⁹
allegare voluerit. pserit cuz omes allegatio-
nes eius irrefragabiliter valide stat apud mi-
sericōdissimū iudice. Manifestū nāq ē miser-
icōdissimū iudicē a misericōdia sua nūq̄ dissidē
re vel discordare posse. Cū etiā adeo in p̄tate
sua est habere et solū p̄his p quib⁹ allegādū
vel interueniēdū duxerit iudicare. Incōpabi-
liter nāq̄ min⁹ ē: et incōgitabiliter absolutio-
nē ab eis obtinet: quā vt ipē iudex misericōdissi-
mus nō solū patrociniū eoz eē: iudiciū p̄ter
q̄ suppliciū debitū eis suscipiat: et etiā absolv-

uat. que omnino eū fecisse interpellatiōe mis-
ericōdie tue soli⁹; nullus fidelū ignorat.

De forma petitionis. La. XVI

Ost hec autes⁹
p cōsequens est petitionē formare/ b
misericōdissimōq⁹ iudicii porrige-
re. allegations nāq̄ quas pmissi de forma pe-
titionis/ vel orōnis: inter alia ad duo potissi-
mum puitles sunt: videlicet ad faciendum fi-
dem/ de impetrādo quod petif. Et ad firmā-
dam fiduciam obtinendi. Sic em docuit nos
Jacobus aplis dicens. Postulet aut in fide
nihil hesitās. Petentibus em omib⁹ debet
ēē et fides omīno nō dubia: de supabundātissi-
mis diuitiis pietatis/ et dulcedinis omnipoten-
tis dei. Similiter et fiducia nō hesitans fixa et
firma impetrandi: qd ipse pie ac deuote petē-
tibus esse salutare cognouerat. Quid au-
tem petendū sit ipē misericōrs et b̄dictus sal-
uator: ore suo sanctissimo in euangelio. Job.
evidenter edocuit. dicens. Petite et accipie-
tis/ vt gaudium vestrū plenū sit. Similiter et
sermōe illo quo dixit. Primū querite regnū
dei et iusticiā eius. Similiter et in oratiōe quā
apostolus ipsem docuit: septē nobis esse pe-
tenda manifeste expressit. De quibus modo
nō est dicendū p singula. Iple etiā publican⁹
cui⁹ orationē ipse laudat. Nō parū orare volē-
tes instruxit: a longe stan⁹ pcutiens pectus
suum caput oculosq̄ nō audens ad celum le-
uare dicebat. Deus ppitius esto mihi pctōri.
Oratio quoq⁹ illa Aristotel⁹: quā in lib. de es-
sentia pure bonitatis: et in fine illius libri feci-
se et posuisse dicit. Nunc inuenit eo causa cau-
sarum: fac me tibi acceptabilem. Sic em dixit
sed dicit. et pculdubio omni fidei iugiter facien-
da est. Iphē x̄o sapiens et sanctissimus Aug.
ita exorabat in libro confessionū suarū dices.
Dñe da qd iubes. et iube quod vis. In lib. x̄o
psalmor⁹ orōnes optimas indubitater docet
et p̄cipue in tribus illis psalmis vic⁹. Misere-
re mei deus fm magnā misericōdiā tua. et c. Ad
te dñe leuauī aiām meā. et c. Inclina dñe aurē
tuam et expaudi me. Nec dubium in sacris elo-
quijs etiā ad modicū exercitatijs sacris et effi-
cacissimis orōnibus librū psalmorū esse refer-
tissimum. In alijs etiam sacris librīs inueniū-
tur orōnes prophetarū. et quorūdam sapien-
tum necō et aliarum sanctarū mulierū: de q̄
bus evidenter est videre intelligentib⁹: q̄ spi-

Capitulum

ritus sancto dictante. et edite et scripte sunt.

Conuenientissimum igitur est celeste ac diuinalem orationem et aduocatum: pronominatos psalmos et predictas ofones tenere meanter. Tullius namque latini orator ac rethor egregius: non erubuit duas nobilissimas ofoes rhetoricas

et demosthenis et eschini: et laudare et transserre de greco sermone in latinum. Nam quidem sibi difficultatem latinitati vero putilem evidenter asseruit. Hanc utilitatem indubitater oratoribus et rhetoribus intendens vel solis vel marie.

Certo igitur magis oratores spinales ac diuinales: ofones virox sapientissimorum atque sanctissimorum: quas de ipso fonte spissantici hau-

serunt: nobis exquirende ad imitandū sunt.

Clerū qm̄ profundissime sunt et interdū difficilis intellectus: ponā tibi breues ac lucidissimas om̄iq̄ oranti intelligentissimas ofones. et dicam sic dño misericordie: fac me tibi seruum in omnibus acceptabilem: seruum tibi pro om̄ia placentem: aufer a me radicitus et ex toto qcūq̄ bonitatis tue displicet in me: et largiri mihi dona gratiarū tuarū: atque virtutū: quibus tibit totus et tecū viuam. videlicet ad regulā rectissime optimeq̄ bonitatis tue. Auerte facie tuam et oculos sanctissimos tuos: a toritate tantis vitiis meis et peccatis. Respice in me soluz id qd tuū est: vicin me qd tu solus fecisti: et non resperieris ad ea qd ego in me feci. qm̄ qd in me tu solus pulchri et bonū feceras: deformatui horribiliter: deturpaui abominabiliter: inquinauie excretabiliter: pertueri iniuriose et cōtumeliose: ultra qd cogitare sufficiā. Et h̄ adiūsu te largire obsecro mihi tāto p̄ctōri veniam oīuz culparū quas cōmisi. oīmq̄ penarū quas merui: da gratie tue eā mihi integratē et plenitudinē: pro quā tibi pro om̄ia acceptabiliter et placite viuā: hinc et post hāc vitā: erexit pte de oībus angustiis et pressuris: liberat̄ ab om̄i seruitute corruptōis: btūs et gloriōsus tecū phenriter cū electis et dilectis tuis regnē. **C**ontere et tribula in me et pro suis extermia a me qd vel originali occupatione: v̄l ex abysu donorū et beneficiorū tuorū mihi turpiter et male aposui. Subuerte fundit̄ quicqdī me malice dūcūtū cōspicis: aquelle a me omnē plātationē diabolica: oē qd ex originali corruptione: vel malicia in me succreui: laua et mūda me totaliter ab omnibz inqnamētis carnis et spiritus: reformati in me imaginē et similitudinē tuā: restitue me etiam naturali pulchritudini et rectitudini: redde etiā gratiositatē specio-

sitatē qd me iustificatiōe baptis̄mali decorasti: redde mihi etiā et p̄māstolā vestē polūmitā sp̄ ritualē: ex om̄ibz videlicet virtutū et gratia p̄ pulcherrima varietate cōtextā: qd ibi me vesti stiet ornasti ad instar spōse p̄parate et ornata tanto ac tali sposo: quātus et qualis tu es videlicet rex regū et dñs dñiantū. Ille fuit cultus et ornatus regius: qd me preparasti in ipa vinctione: cōsecreatiōe et coronatiōe mea: qd facte sunt mihi in ipa sanctificatiōe baptis̄mali. Ibi enim me filiū adoptionis et gracie tue fecisti: et propter hoc regem et heredē regni. Ibi me in regē vixisti ac coronasti. Hac p̄clarā hereditate sp̄eta: hoc p̄clarō regno p̄emptō b̄tan̄to tanq̄ desiderabilis honore abiecto: instar vīlissimi rabidi tā p̄ciosis: tanq̄ speciosis vestimentis et ornamentis nudat̄ post diabolū nudat̄ ad infernale partibulū currere nō expau. ipē siquidē dux est et rex hm̄i ribaldozū. Et p̄ hoc vilissim⁹ et abiectissim⁹ factus sum. Restitue me oblecro ad hāc tam sublimē gratiā ad optiōis et filiatiōis tue: et ad instar nobilis hereditatis tue: atque ad honorē istū regū. restitue me nobilissime seruituti tue: vt tota vita mea: tota p̄uersatio mea: sit solū seruitū tuū totū mevēdica tibi: totū me recupa et posside solus: sicut totus tuus suū iure plenissimo: ac singularissimo: omni cogitatu de te: omni me in oria bonitatis tue: omni auditu cuiuscūq̄: ex sanctissimis notationibz tuis: totus semp̄ tradier: totus semp̄ viuificer: totus semp̄ inflamer: amore tuo sanctissimo atque viuifico: totus semp̄ rapiat̄ ad te: totus p̄ abstrahat̄ ab oībus alijs etol̄ ferat̄ in te: conglutiner tibi et viuā vniōe purissimi: recrissimi: tibiq̄ placidissimā amoris: nomē tuū sacratissimū: nomē tuū b̄ndictū: nomē tuū gloriosum: sit semp̄ oleum effusum in corde meo: metotū semper penetrās: semp̄ pungens: semp̄ sanans: totū me sanctificas: totū me rapiēs in te: et in te. Illuminostate viuifica sapiētie tue me totū p̄stite: et incessanter cōserua: ad cognoscēdum et recognoscendū te vnu verū deū: ac dñm oīuz seculorū: vnu solū ac verū auctorē: vnu soluz ac verū effectore: vnu solū ac verū largitorē: largissimū ac benignissimū oīm bonoz̄. Et ad cognoscendū et recognoscendū dignis b̄ndictiōibz: dignis gratiarū actionibz: dignis collaudatiōibz: dignis glorificatiōibz: et imēstatae in cogitabilis largitatis et beneficētie tue: infatigabili cōtinuatiōe: in me licet taz̄ ingratū tanq̄ malū semp̄ p̄fusissimā: necnō ad cognoscēdā